FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 1 x0

Arbitro Principal

NAIDERSON CRISTIANO

Arbitro Assist. 1

ANA LUIZA ALVES DE
ISALINO - AMADOR/FMF ' OLIVEIRA - AMADOR/FMF

Jogo:

Data: 29/12/2024 Hora: 16:00:00

ASSOCIAGAO CULTURA E
DESPORTIVA PORTUGUESA
FUTEBOL CLUBE

Competicao: 632 COPA ITATIAIA Fase: 12 FASE CHAVE METROPOLITANA

Y

Resultado do Jogo

2° Tempo: 5x 0

Prorrogacgéo: 0 x 0

Rodada: 3

AE JUATUBENSE EF

x

Local: ESTADIO DOMINGOS FERREIRA DE ALMEIDA

Pénaltis: 0 x 0

ASSOCIACAO CULTURA E DESPORTIVA PORTUGUESA FUTEBOL CLUBE 6 x 0 AE JUATUBENSE EF

Arbitragem

Arbitro Assist. 2

MARLON HENRIQUE DE
OLIVERIA FIRMO -

Quarto Arbitro

KARINA LAINE SILVA
BAETA - FMF FEMININO

Quinto Arbitro

AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 15:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 17:02 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:56 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 17:02 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 16:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 17:03 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:48 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 17:48 Acréscimo: 00:00

Relacao de Jogadores
ASSOCIA(}AO CULTURA E DESPORTIVA PORTUGUESA

FUTEBOL CLUBE
Titulares

12
14
15
18
19
2
22

© o ua b

Carlos
Fernandinho
Davi

Roque

Luan

Icaro
Matheus Abreu
Fiori

Samuel
Augusto
Lucas

Carlos Wilian Silva Ribeiro 605896
Fernando Coelho Lima

Davi Cristian Dos Santos Lopes 343067
Leonardo Roque

Luan Henrique S. De O. Morais 615171
Icaro Airon Santos
Matheus Abreu De Oliveira
Gustavo Henrique Fiori (C)
Samuel De Jesus Silva
Augusto Lemos Palhares 509258

Lucas Barreto

16
17
20
21
3

Auxiliar Técnico:

Fabio
Joao
Luquinha
Lucas
Carlos

Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Substitutos
Fabio Ferreira Coimbra De Morais
Joao Pedro De Sales Gouveida
Lucas De Oliveira Silva
Lucas Dornas Las Casas
Carlos Alexandre Dos Santos

Comissao Técnica

Wellison De Oliveira Bitencourt
Samuel Luiz De Oliveira

Massagista: Alexandro Ferreira Fiau

Prep. de Goleiros:

o N o A~ W

21

Wendelson
Luizinho
Paulo
Guilherme
Hudson
Saimon
Bruno
Luciano
Caua
Janderson

Kaiky

Elton

AE JUATUBENSE EF

Titulares

Wendelson De Araujo Silva 298962
Luis Gabriel Camargos De Morais
Paulo Henrigue Campos Silva
Guilherme Henrique Lopes E Silva
Hudson Ribeiro Silva

Saimon Felipe Rodrigues Rocha
Bruno Geraldo O. Da Cruz Souza
Luciano Gaspar De Brito Junior 546075
Caua Guilherme F. Da Silva

Janderson Geraldo De Sales (C)

Kaiky Almeida Nunes

Substitutos
Elton Inacio Ferreira

Comissao Técnica

Técnico: Helbert Aparecido Alves Xavier

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Tiago Rodrigues Cunha

Prep. de Goleiros:



Gols

Tempo
24:00

09:00

16:00

23:00

33:00

42:00

1T/2T

1T

2T

2T

2T

2T

2T

N°
22

14

17

20

17

Tipo
NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Matheus Abreu De Oliveira

Fernando Coelho Lima

Lucas Barreto

Joao Pedro De Sales Gouveida

Lucas De Oliveira Silva

Joao Pedro De Sales Gouveida

Cartoes Amarelos

Equipe

ASSOCIAGAO CULTURA E
DESPORTIVA PORTUGUESA
FUTEBOL CLUBE

ASSOCIACAO CULTURA E
DESPORTIVA PORTUGUESA
FUTEBOL CLUBE

ASSOCIACAO CULTURA E
DESPORTIVA PORTUGUESA
FUTEBOL CLUBE

ASSOCIACAO CULTURA E
DESPORTIVA PORTUGUESA
FUTEBOL CLUBE

ASSOCIAGAO CULTURA E
DESPORTIVA PORTUGUESA
FUTEBOL CLUBE

ASSOCIAGAO CULTURA E
DESPORTIVA PORTUGUESA
FUTEBOL CLUBE

Tempo
19:00

1T/2T

2T

Ne°
16

Nome do Jogador

Guilherme Henrique Lopes E Silva
- praticar uma falta ou acédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Equipe
AE JUATUBENSE EF

Tempo

1T/2T
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

NO

Nome do Jogador

Ocorréncias / Observagoes

Equipe

Tempo

1T/2T

Fungao Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos primeiro tempo: Hidratagéo e substituicdes.

Relatério do Assistente

Tempo
41:00

44:00
25:00

25:00

25:00

25:00

1T/2T

1T

Equipe

ASSOCIAGAO CULTURA E
DESPORTIVA PORTUGUESA FUTEBOL

CLUBE

AE JUATUBENSE EF

ASSOCIACAO CULTURA E
DESPORTIVA PORTUGUESA FUTEBOL

CLUBE

ASSOCIAGAO CULTURA E
DESPORTIVA PORTUGUESA FUTEBOL

CLUBE

ASSOCIAGAO CULTURA E
DESPORTIVA PORTUGUESA FUTEBOL

CLUBE

ASSOCIAGAO CULTURA E
DESPORTIVA PORTUGUESA FUTEBOL

CLUBE

Substituicoes
Entrou

17 - Joao Pedro De Sales Gouveida

21 - Elton Inacio Ferreira

3 - Carlos Alexandre Dos Santos

21 - Lucas Dornas Las Casas

16 - Fabio Ferreira Coimbra De Morais

20 - Lucas De Oliveira Silva

Saiu
22 - Matheus Abreu De Oliveira

13 - Luis Gabriel Camargos De Morais

9 - Lucas Barreto

19 - Luan Henrique Severino De Oliveira Morais

6 - Augusto Lemos Palhares

14 - Fernando Coelho Lima



